ЗАМЕСТИТЕЛЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

191131, Санкт-Петербург, Суворовский пр., д.67

тел.: (812) 539-41-41
е-mail:  np_emelyanov@lenreg.ru

_____________ № __________________

на № _______________ от ___________

Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ежегодно с целью стимулирования профессиональной деятельности

поставщиков социальных услуг, состоящих в реестре поставщиков социальных

услуг Ленинградской области, органов социальной защиты населения,

осуществляющих полномочия по представлению социальной помощи

на основании социального контракта, работников системы социальной защиты

и социального обслуживания, распространения передовых форм и методов

их работы, комитет по социальной защите населения Ленинградской области

проводит региональный этап Всероссийского конкурса профессионального

мастерства в сфере социального обслуживания (далее – региональный этап

конкурса).

Просим Вас рассмотреть возможность участия представителя

Законодательного собрания Ленинградской области в составе конкурсной

комиссии регионального этапа конкурса и при положительном решении

поручить направить данные представителя (ФИО, должность, контактные

данные) в комитет по социальной защите населения Ленинградской области

на электронную почту: ms_lunyova@kszn.lenreg.ru.

Н.П. Емельянов

Исп. Лунёва М.С. 8 (812) 539-46-33

Документ создан в электронной форме. № ЕН-ИСХ-48/2024 от 31.01.2024. Исполнитель: Лунёва Мария Сергеевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.01.2024 11:07

mailto:np_emelyanov@lenreg.ru

	1